ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2024

Processo nº: 936/2025.
Contratante: Município de Guamaré/RN;
Contratada: CENTRO DE ESTERILIZAÇÃO DE NATAL
LTDA
CNPJ Nº: 04.033.012/0001-73
Objeto do aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto
a PRORROGAÇÃO do CONTRATO Nº 021/2024, referente à
contratação de empresa especializada em esterilização de
artigos termossensíveis, através do processo a vapor saturado
sob pressão e plasma de peróxido de hidrogênio, a fim de
atender a demanda do Centro Cirúrgico no Hospital Manoel
Lucas de Miranda, nas condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
Vigência: 16 de abril de 2025 a 15 de outubro de 2025.
Dotação Orçamentária: A dotação orçamentária está
consignada nos autos do processo administrativo concernente
ao Orçamento Geral do Município.
Previsão legal: Amparo Legal art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
Assinaturas:
HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA FONSECA - Prefeito
Municipal de Guamaré - CONTRATANTE
JOSÉ HUMBERTO DA COSTA - CENTRO DE
ESTERILIZAÇÃO DE NATAL LTDA - CONTRATADA

Guamaré/RN, 08 de abril de 2025.

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:83C92F2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2025. Edição 3515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/04/2025, 07:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/83C92F2E/58078bf86bba7c52399efe169f2eee7258078bf86bba7c52399efe169f2eee72 1/1